

Comune di Cassaro

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

ORDINANZA N° 17 DEL 24/10/2019

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche il giorno 25/10/2019 per allerta meteo rossa.

IL SINDACO

Premesso che in data 24/10/2019 è pervenuta la comunicazione dell'allerta meteo rossa trasmessa dalla S.O.R.I.S. Protezione Civile Regionale, dalle ore 00,00 di oggi alle 24,00 di domani 25/10/2019 per rischio idraulico;

Ritenuto di dover provvedere in merito, stante l'esigenza di tutelare la pubblica e privata incolumità;

Visto il T.U.sull'ordinamento degli enti locali approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 art. 54; Vista la L. 07.08.1990, n. 241;

Visto l'art. 12 del d. lgs. n. 1/2018;

Visto il Piano Comunale di Protezione Civile;

ORDINA

La sospensione delle attività didattiche del plesso scolastico di via Anapo di questo Comune nella giornata di domani 25/10/2019;

La comunicazione alle famiglie degli alunni della sospensione delle lezioni sarà attuata per mezzo di comunicazione e pubblicazione della presente ordinanza nel gruppo Protezione Civile che comprende un componente per ogni famiglia presente a Cassaro e nei social;

RENDE NOTO

Che a norma dell'art.6 della L. 07-08-1990 n. 241 il responsabile del procedimento è il sig. Bonfiglio Carmelo, responsabile dell'Ufficio Comunale di Protezione Civile, il quale provvederà alla predisposizione di tutti gli atti successivi e conseguenti;

AVVERTE

La presente ordinanza, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, deve essere pubblicata dalla data odierna nel portale informatico del Comune di Cassaro www.comune.cassaro.sr.it sezione Albo Pretorio on line L.R. n° 22 del 24/12/2008.

Provincia di Siracusa

ovincia H. SINDACO

Si informa che, ai sensi del Codice in materia di protezione dei dati personali (d.lgs. n. 196/2003), modificato dal d.lgs. n. 101/2018 di adeguamento della disciplina al regolamento europeo sulla privacy (Reg. UE n. 679/2016, GDPR) i dati personali raccolti sono trattati esclusivamente per la definizione del presente procedimento.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Atto publ	blicato mediante a	affissione al	l'Albo Preto	rio del	Comune	per o	quindici	giorni
consecutivi dal	24/10/2019	al 02/1	1/2019 0	on il n	.8 26	del	registro	delle
pubblicazioni.	, , ,		,					
Cassaro lì24	10 (2019							
Il Messo Comuna	le							
OPPOSIZIONI								
Atto immediatame	inte esecutivo							
Cassaro lì	•••••							